
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.108.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z   2019 r. 
poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy  Darłowo o kwotę                                                        156 453,00 zł

- Dz. 751 ,rozdz. 75108 § 2010                                                                                      26 453,00 zł                                         

Z tytułu dotacji celowej -przygotowanie i przeprowadzenie wyborów  do Sejmu i Senatu RP

- Dz. 852 , rozdz. 85230 § 2030                                                                                      30 000,00 zł                                               

z tytułu dotacji celowej – „Posiłek w domu i w szkole”

- Dz.855 ,rozdz. 85504 § 2010                                                                                      100 000,00 zł                                                       

z tytułu dotacji celowej – „Dobry start”

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               56 523 891,40 zł                                                                          

w tym zadania zlecone  8 372 700,24 zł

2) Wydatki                                                                                                                59 851 092,37 zł                              

w tym : zadania zlecone 8 372 700,24 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                               

który pokryty zostanie przychodami z  nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

Id: 3939FE9C-9341-4A20-80F0-6126DE990C62. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 3939FE9C-9341-4A20-80F0-6126DE990C62. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                  

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.108.2019                                                                                                                                                                 

Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zwiększenia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

26 453,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 26 453,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 431,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 291,74 

  4120 Składki na fundusz Pracy 259,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 470,42 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

855   Rodzina 100 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 100 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 121,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   OGÓŁEM 156 453,00 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 3939FE9C-9341-4A20-80F0-6126DE990C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.108.2019                                                                                                                                                                 

Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów 10 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

852   Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 

 85203  Ośrodki  wsparcia 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

7 000,00 7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 7 000,00 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych 

7 000,00  

   OGÓŁEM 37 000,00 37 000,00 

 

 

 

 

 

Id: 3939FE9C-9341-4A20-80F0-6126DE990C62. Podpisany Strona 1


		2019-09-09T14:31:41+0200
	Radosław Głażewski




